49

47

56

52

53

57

55
58
60
59
61
48

51

45

50

54

Namn
Bodin Elsa

Dahlberg Gustav

Forsberg Frank

Granat Vikenadler Saga

Gustavsson Hanna

Hammarback Viggo

Jansson Aline

Ludvika Simsallskap 1
Ludvika Simsallskap 3
Ludvika Simsallskap lag 2
Ludvika Simsallskap lag 4
Magnusson Thyra

Norman Isabella

Qvarforth Ellen

Rasmussen Felicia

Strandberg Nova

Y/,

'
LUDVIKA
SIMSALLSKAP
Deltagare per klubb
Ludvika Simsallskap

Fodd Licens Klubb Str Anmdlda grenar

2012 AP3012 LUDVIKASS (3 5, 100m Frisim Mixed
(37, 50m Brostsim Mixed
(3J10, 50m Ryggsim Mixed
(3J12, 25m Fjarilsim Mixed

2011 AF4511 LUDVIKA SS (3 2, 100m Medley Mixed
(35, 100m Frisim Mixed
(J 10, 50m Ryggsim Mixed
(3 13, 50m Fjarilsim Mixed

2015 AA5115 LUDVIKA SS (3 3, 25m Frisim Mixed
(36, 25m Brostsim Mixed
(39, 25m Ryggsim Mixed

2015 AA9215 LUDVIKA SS (3 3, 25m Frisim Mixed
(36, 25m Brostsim Mixed
(39, 25m Ryggsim Mixed

2014 AC9614 LUDVIKASS (3 3, 25m Frisim Mixed
(39, 25m Ryggsim Mixed

2011 AN5311 LUDVIKA SS (3 3, 25m Frisim Mixed
(36, 25m Brostsim Mixed
(39, 25m Ryggsim Mixed

2014 AE0214 LUDVIKA SS (3 9, 25m Ryggsim Mixed

2000 LUDVIKA SS (3 1, 4x25m Frisim Mixed

2000 LUDVIKA SS (3 15, 4x25m Medley Mixed

2000 LUDVIKA SS (3 1, 4x25m Frisim Mixed

2000 LUDVIKA SS (3 15, 4x25m Medley Mixed

2012 AM3812 LUDVIKA SS (3 4, 50m Frisim Mixed
(30 7, 50m Brostsim Mixed
(3 10, 50m Ryggsim Mixed
(3 13, 50m Fjarilsim Mixed

2010 BA5810 LUDVIKA SS (3 4, 50m Frisim Mixed
(37, 50m Brostsim Mixed
(3 10, 50m Ryggsim Mixed
(3 13, 50m Fjarilsim Mixed

2011 AB2011 LUDVIKA SS (3 5, 100m Frisim Mixed
(0 8, 100m Bréstsim Mixed
(3 13, 50m Fjarilsim Mixed

2011 AH9211 LUDVIKA SS (3 5, 100m Frisim Mixed
(O 7, 50m Brostsim Mixed
(J 11, 100m Ryggsim Mixed
(3 13, 50m Fjarilsim Mixed

2014 AC9814 LUDVIKA SS (3 9, 25m Ryggsim Mixed
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Resultathantering: WinGrodan 2.10

Licensierad till: Ludvika Simsallskap
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56.97
51.43
22.59
1:34.09
1:23.34
43.68
44.60
27.72
38.84
27.38
22.50
44.68
27.03
24.22
27.25
28.26
31.05
29.39
43.27

48.07
59.79
56.45
51.51
41.37
54.46
49.85
59.91
1:20.98
1:45.23
41.64
1:33.44
54.53
1:41.02
46.39
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LUDVIKA
SIMSALLSKAP

Deltagare per klubb

Fodd Licens Klubb
2013 AD8813 LUDVIKA SS

Id Namn

Str Anmalda grenar
46 Strandberg Sigrid

(3 2, 100m Medley Mixed

1:39.33
(35, 100m Frisim Mixed 1:24.78
(0 8, 100m Bréstsim Mixed
(3 10, 50m Ryggsim Mixed 46.44
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Resultathantering: WinGrodan 2.10 Licensierad till: Ludvika Simsallskap
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